
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.11.2020                                     р.п. Токарёвка                                             № 473 

 
О признании утратившим силу постановления администрации Токарёвского 
района Тамбовской области от 20.06.2016 № 252 «О внесении изменений и 
дополнений в постановление администрации района от 03.09.2015 № 327 об 
утверждении Административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Рассмотрение заявления об организации  ярмарки»» 
 

 

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 

района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Токарёвского района Тамбовской области от 20.06.2016 № 252 «О внесении 

изменений и дополнений в постановление администрации района от 

03.09.2015 № 327 об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение заявления об 

организации ярмарки»». 

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно – 

политической газете Токарёвского района «Маяк» и разместить в сетевом 

издании «РИА «ТОП68».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на         

заместителя главы администрации района И.Г. Вяткину. 

 

 

Глава района                                                                               В.Н. Айдаров        
 
 


